

Eeva Kalaja Holding ApS

Søndersøvej 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 76 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.



Eeva Kalaja Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eeva Kalaja Holding ApS Søndersøvej 15 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 76 00 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eeva Kalaja Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.347 t.kr. mod 1.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab	-103.751	-85
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	4.073.055	1.602
Andre finansielle indtægter	548.554	355
Øvrige finansielle omkostninger	-138.304	-48
Resultat før skat	4.379.554	1.824
1 Skat af årets resultat	-1.032.590	-433
Årets resultat	3.346.964	1.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	1.350
Overføres til overført resultat	3.246.964	41
Disponeret i alt	3.346.964	1.391

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.425.136	14.238
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.425.136	14.238
	Anlægsaktiver i alt	17.425.136	14.238
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	46.487	34
	Omsætningsaktiver i alt	46.487	34
	Aktiver i alt	17.471.623	14.272

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	15.313.407	12.066
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.350
	Egenkapital i alt	15.538.407	13.541
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	32
	Selskabsskat	819.841	303
	Anden gæld	1.082.125	396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.216	731
	Gældsforpligtelser i alt	1.933.216	731
	Passiver i alt	17.471.623	14.272

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.032.590	455		
Regulering af tidligere års skat	0	-22		
	1.032.590	433		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015	7.988.915	9.076		
Tilgang i årets løb	1.965.712	2.511		
Afgang i årets løb	-2.752.865	-3.598		
Kostpris 31. december 2015	7.201.762	7.989		
Opskrivninger 1. januar 2015	6.249.606	4.647		
Årets opskrivninger	3.973.768	1.602		
Opskrivninger 31. december 2015	10.223.374	6.249		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	17.425.136	14.238		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	12.066.443	1.350.000	13.541.443
	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.246.964	0	3.246.964
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	15.313.407	100.000	15.538.407
